INDICAÇÃO Nº 315/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal, a necessidade urgente de limpeza do córrego que passa no bairro das Andorinhas.

JUSTIFICATIVA

As últimas chuvas causaram enormes prejuízos aos moradores do bairro Andorinhas, isso se deve a situação que encontra-se o córrego que passa o referido bairro.
Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2008.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE